【別記６】
様式第１１号（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日

白川町長 　　　　　様

住 　 所
事業所名
代表者名
白川町創業支援事業補助金実績報告書
令和　　年　月　　日付けで交付決定のあった標記の補助金について、白川町創業支援事業が完了したので、白川町創業支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により下記のとおり報告します。

記
１　補助対象事業名

２　実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助事業の目的及び内容

４　添付書類

事業所開設支援事業の場合
・事業所開設経費の支出額がわかるもの（領収書等）
・完成写真
事業所賃借支援事業の場合
・賃貸借料の支出額がわかるもの（領収書等）
雇用促進支援事業の場合
・雇用した従業員の人件費支出状況がわかるもの
　　　従業員用寮整備支援事業の場合
・寮整備に係る経費の支出額がわかるもの（領収書等）
・完成写真
　　共通
・その他町長が必要と認めるもの